
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. Croce” Sapri (Sa) 
84073 Sapri (SA) VIA Kennedy - C.F.84002700650 - C. M. SAIC878008 – C.U. UFYPHY 

Tel. Fax 0973/603999 – e-mail: saic878008@istruzione.it – 
pec:saic878008@pec.istruzione.it 

Web: www.icsantacroce.edu.it 
 

  Al Direttore dell’U.S.R. per la Campania 

 (direzione-campania@istruzione.it)  

Ufficio X Ambito Territoriale di Salerno 

 (usp.sa@istruzione.it)  

Al Comune di Sapri  

(protocollo.comunedisapri@pec.it)  

Alle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Salerno  

(scuole.sa@istruzione.it) 

 A tutto il Personale dell’I.C Santa Croce 

 Ai Genitori degli alunni dell’I.C. Santa croce 

 Al sito Web/Albo/Avvisi 

Agli Atti 

      Prot.3220 /I.1                       Sapri 28/10/2021 

 

OGGETTO: CALENDARIO E CHIUSURA UFFICI DI SEGRETERIA “GIORNI PREFESTIVI” 

A.S. 2021/22 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO      l’art. 25 del D. Lgs. n.165/2001; 

 VISTO     il  Calendario Scolastico Regionale 2021/2022;  

 VISTO   l’art. 10 del D.lgs.297/94; 

 VISTA   la delibera del Consiglio d’Istituto N.44 del 27/10/2021 

 

Per quanto in premessa richiamato, la chiusura degli uffici di segreteria dell’Istituto 

Comprensivo nei seguenti giorni prefestivi: 

 

DISPONE: 

 

 2 novembre 2021 Martedì COMMEMORAZIONE DEI DEFUNTI; 

 24 dicembre 2021 Venerdì VIGILIA DI NATALE ; 

 31 dicembre 2021 Venerdì SAN SILVESTRO;  

 05 gennaio 2022  Mercoledì  prefestivo Epifania; 

 16 aprile 2022 Sabato VIGILIA DI PASQUA; 

 6-13-20-27 AGOSTO 2022 Sabato prefestivi; 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. CROCE - C.F. 84002700650 C.M. SAIC878008 - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0003234/U del 29/10/2021 11:18VIII.2 - VARIE

mailto:direzione-campania@istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
mailto:protocollo.comunedisapri@pec.it
mailto:scuole.sa@istruzione.it


 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. Croce” Sapri (Sa) 
84073 Sapri (SA) VIA Kennedy - C.F.84002700650 - C. M. SAIC878008 – C.U. UFYPHY 

Tel. Fax 0973/603999 – e-mail: saic878008@istruzione.it – 
pec:saic878008@pec.istruzione.it 

Web: www.icsantacroce.edu.it 
 

 

 

 

 

COMUNICA : 

 

    Le attività didattiche sono, altresì, sospese i seguenti giorni: 

  2 novembre 2021, Commemorazione dei Defunti; 

 dal 23  dicembre al 09 gennaio 2022, Vacanze Natalizie; 

  dal  28 febbraio 2022 al  02 marzo 2022  Carnevale; 

 dal 14 aprile al  20 -aprile 2022 vacanze Pasquali. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 f/to Prof.ssa Migaldi Paola 

(Firma autografa sostituita a 

mezzo stampa ai sensi 

dell’articolo 3, comma 2, del 

D.lgs n. 39 del 1993) 

 

 

 

 

 

 

 


